
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460 

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 

P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT ) 

 Corso diurno e serale: www.isgparinilecco.edu.it 

 

 

 

Protocollo e data come da segnatura 
All’Albo  
Agli atti 

 

Oggetto: Determina di rimborso  costo biglietti docenti - Viaggio della legalità a Isola di Capo Rizzuto 

dal 28/03/2023 al 31/03/2023. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Vista la richiesta, presentata dalla docente Greco Carmelina, di rimborso del costo di n. 4 biglietti 

aerei acquistati dalla compagnia aerea Ryanair, a nome suo e di altri 3 docenti per il viaggio della 

legalità con meta Isola di Capo Rizzuto (KR); 

 Tenuto conto che la Prof.ssa Greco Carmelina, oltre al proprio biglietto, ha anticipato il costo del 

biglietto di n.3 docenti accompagnatori per una spesa complessiva di €. 410,32 (n. 4 docenti per 

€.102,58 cad.); 

 Preso atto della disponibilità di bilancio; 

 

DETERMINA 

 di autorizzare il rimborso alla Prof.ssa Greco Carmelina della somma totale di € 410,32, spesa 

relativa all’acquisto del proprio biglietto e dei biglietti dei colleghi accompagnatori; 

 di assumere appositi impegni di spesa da imputare al Programma annuale 2023 Aggregato 

A05/4 – 01 – 03 – 009; 

 di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione 

amministrazione trasparente del Sito web dell’istituzione scolastica. 

 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 modificato dall’art 21 del D.Lgs 56/2017 e dell’art. 5 
della legge 241 del 7 agosto 1990, viene nominato Responsabile del Procedimento il Dirigente 
Scolastico Raffaella Maria Crimella. 

 

                                                                                    

                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                               Raffaella Maria Crimella 
                                                                                                                                   (documento firmato digitalmente)  
 

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000745 - 08/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria

mailto:istituto@isgparinilecco.edu.it
mailto:lcis01100x@pec.istruzione.it
mailto:LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.isgparinilecco.edu.it/

		2023-02-08T12:11:04+0100
	RAFFAELLA MARIA CRIMELLA




